平成２１年度 第１回米子市情報公開･個人情報保護審査会議事録

１ 日 時   平成２１年４月６日（月）午後１時４０分から午後２時２０分まで

２ 場 所   米子市役所本庁舎３階 第二応接室

３ 出席者
（１）審査会委員
   網崎孝志氏、井木博子氏、金川和子氏、樋口直樹氏、牧田幸人氏
（２）米子市

【事務局（総務管財課）】中田総務管財課長、
永見総務部主査兼総務管財課情報公開係長、
伊藤主任、吉岡主任

４ 開 会   午後１時４０分

５ 委員紹介
  各委員が一言ずつあいさつ（自己紹介）を行う。

６ 事務局紹介
  事務局職員が一言ずつあいさつ（自己紹介）を行う。

７ 会長職選任

委員の互選により、全会一致で、牧田幸人委員の会長職就任を承認した。

８ 議事

平成２０年度米子市情報公開制度・個人情報保護制度運用状況について事務局から報告した。

９ 閉 会   午後２時２０分